plus reprobis dominari cepit.  
**E**t facta est tertia pars ma-  
 ris sanguis. **S**ic ius est illi  
 factum in mari: sicut olim  
 fuerat factum in egipto ad eg-  
 sum filiorum israel. **P**orro per aquam  
 in sanguine uersa sapientia  
 carnalis intelligitur: que in  
 sanguine uertitur. quando apte  
 mala agere persuadet non solum  
 eos qui extra etiam sed etiam  
 hereticos et falsos christianos. qui  
 suas voluntates sequi desidera-  
 tes. defendere se conatur per suam  
 sapientiam et inane phylozo-  
 phiam. **V**nde scriptum est. **I**n-  
 terit occidit: spiritus autem uiuifi-  
 cat. **E**t sic ad peruersitatem et  
 erroris uertitur sapientia carnis.  
**T**ercia autem pars creaturae que mor-  
 tua est in mari secundum predictum  
 sensum intelligitur hereticus. fal-  
 si christiani. pagani et iudei:  
 qui licet uiuant corpore mor-  
 tui sunt in anima. et in hoc mu-  
 do uersi sunt in sanguine.  
 id est in operatione malorum  
 operum que ut diximus desig-  
 nantur per sanguinem. **E**t ter-  
 tia pars nauium interit.  
**N**aves et in bona parte ponuntur  
 et in mala. **I**n bona. ut  
 legitur in euangelio. quod dominus  
 ascendens in nauem abiit trans  
 fretum: in mala ut hic. **T**er-  
 tia autem pars nauium in predictis  
 hereticis et reprobis intelligitur.  
 qui absque gubernatore feruntur.  
 ideoque in mari istius seculi ter-  
 runtur fluctibus et submerguntur

tur. **C** Et tertius angelus  
tuba ceauit: et cecidit de ce  
adit lo stella magna ardes  
tamq̄ facula. **Q**d e primus  
angelus. hoc secundus et ter  
cius et ceteri: id e vnusalis  
entis pdicatores. Sed p sibi  
inuice succedunt. sicuti mar  
tires ap̄lis. ip̄isq; martiribz  
confessores et virgines: ideo  
talit̄ distinguunt ut dicatur  
primus secundus tertius et  
ceteri. **I**pe at̄ designat̄ per  
stellā. qui et per monte an  
tiquus videlicet hostis: qui  
int̄ cetera celi clara lumina  
creatus primū adhuc tantū  
nomē retinet: nō qd̄ luceat  
sed q̄ in angelū lucis se t̄ns  
figurat̄. Nam et in celo stel  
la magna lucifer appellat̄:  
que p̄ ceteris lucet. Et ad ip  
sū p̄ ysaiam dicit̄. Quomō  
cecidisti lucifer. qui mane  
oriebaris. Et quia etiā pre  
ceteris fideibz. id e angelias  
spiritibz luxit: recte nō sim  
pliat̄ stellā. sed cū additame  
to stella magna vocatur. **C**  
ecidit de celo. hoc e de socia  
te angelozū: iuxta illud. Vi  
debam sathana q̄i fulgur de  
celo cadente. Quia vero post  
q̄ cecidit. huāno genei inui  
dit. merito tamq̄ facula ardes  
appellat̄ debuit: q̄ videlicet  
ardet inuidia. et totū mūdū  
cōsupsit. **V**nde e. Inuidia  
dyaboli mors intravit in or  
bem terrarū. **C** Et cecidit in